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Aria di casa

THORT
AR4CO8T

Turbo-Konvektor. 3 Leistungsstufen. Temperaturregler. Turbofunktion.

Uberhitzungsschutz. Premium-Design, gepragtes Logo.

Best.-Nr.: 837P0029
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Dieses Produkt ist nur fir ordnungsgemaR isolierte Umgebungen oder fiir den
gelegentlichen Gebrauch geeignet.

Konvektor

Geeignet fir m3

V)

(Hz)

Leistung (W)
Isolierklasse
Schutzklasse IP
Leistungsstufen
Energieeinstellungen(W)

Turbofunktion

Umgebungsthermostat
Manuelle Steuerung

Uberhitzungsschutz

Tragegriff
Nettogewicht (kg)
Bruttogewicht (kg)

ProduktmalRe LxPxH (cm)

Verpackungsmale (cm)

EAN CODE (1 pz - 1 pcs)

60
230
50-60

2000

IPX0
3

750/1250/2000

3
37

54 x 21 x 39

57,7x16,7 x 44

8004032115833
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Informationsanforderungen fiir elektrische Einzelraumheizgerite - REGULATION (EU) 2015/1188

Modellkennung AR4ACOST

Iltem | Symbol Value | Unit Iltem | Unit

Warmeleistung Art der Warmezufuhr, nur fir elektrische Speicher-Raumheizgeréte (eine auswahlen)

Nominal Pnom 2,0 KW manuelle Warmemengenregelung, mit integriertem Thermostat N.A.

heat out-

put

Minimum Pmin 0,8 KW manuelle Heizleistungsregelung mit Raum- und/oder AuRentemperaturriickmeldung N.A.

heat

output (in-

dicative)

Maximum Prax,c 20 KW elektronische Heizladungsregelung mit Raum- und/oder AuRentemperaturriickmeldung N.A.

continu-

ous heat

output

Hilfsstromverbrauch Lifterunterstiitzte Warmeabgabe N.A.

At nominal | elmax N.A. KW Art der Warmeabgabe / Raumtemperaturregelung (wéhlen Sie eine aus)

heat out-

put

At mini- elmin N.A. KW einstufige Heizleistung und keine Raumtemperaturregelung nein

mum heat

output

In standby | elsB 0,000 KW Zwei oder mehr manuelle Stufen, keine Raumtemperaturregelung nein

mode
mit mechanischer Thermostat-Raumtemperaturregelung yes
mit elektronischer Raumtemperaturregelung nein
elektronische Raumtemperaturregelung plus Tageszeitschaltuhr nein
elektronische Raumtemperaturregelung plus Wochentimer nein

Weitere Steuerungsmaglichkeiten (Mehrfachauswahl méglich)

Raumtemperaturregelung, mit Anwesenheitserkennung nein
Raumtemperaturregelung mit Fenster-offen-Erkennung nein
mit Distanzkontrollméglichkeit nein
mit adaptiver Startkontrolle nein
mit Arbeitszeitbegrenzung nein

mit schwarzem Lampensensor nein






